省科技厅关于延长国家重点研发计划“政府间

国际科技创新合作”等重点专项2023年度第一批

项目申报书受理和推荐时间的通知

各设区市科技局，国家高新区管委会，各有关单位：

根据科技部资源配置与管理司《关于延长国家重点研发计划

“政府间国际科技创新合作”等重点专项2023年度第一批项目申

报书受理和推荐时间的通知》（见：https://service.most.gov.cn/），

项目申报单位网上填报申报书（指南方向1.4除外）及有关单位

向省科技厅推荐截止时间延长至2023年1月30日16:00。

特此通知。

江苏省科学技术厅

2023年1月4日

（此件主动公开）

江 苏 省 科 学 技 术 厅

江 苏 省 科 学 技 术 厅

https://service.most.gov.cn/